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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7185 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CRISTÓBAL 1,859,115.00 2,539,115.00 1,859,115.00 5,487,808.76 1,859,115.00 4,692,615.00 31,826,533.131,859,116.001,859,115.001,859,115.004,234,073.371,859,115.001,859,115.0033,326,543.13

INGRESOS 1,859,115.00 2,539,115.00 1,859,115.00 5,487,808.76 1,859,115.00 4,342,615.00 29,101,574.761 1,859,116.001,859,115.001,859,115.001,859,115.001,859,115.001,859,115.0030,601,584.76

TRANSFERENCIAS 1,859,115.00 2,539,115.00 1,859,115.00 5,487,808.76 1,859,115.00 4,342,615.00 29,101,574.764 1,859,116.001,859,115.001,859,115.001,859,115.001,859,115.001,859,115.0030,601,584.761

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 16,905,735.00 1,082,686.00 1,082,686.00 1,082,686.00 1,082,685.40 1,082,685.40 1,762,685.40 1,082,686.00 1,082,686.00 15,780,730.603,191,186.001,082,686.401,082,686.001,082,686.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

16,905,735.00 1,082,686.00 1,082,686.00 1,082,686.00 1,082,685.40 1,082,685.40 1,762,685.40 1,082,686.00 1,082,686.00 15,780,730.603,191,186.001,082,686.401,082,686.001,082,686.001 4 1

Ordinaria según ley 1,082,685.40 1,082,685.40 1,082,686.00 1,082,686.00 1,082,686.00 2,066,186.00 13,975,730.601,082,686.401,082,686.001,082,685.401,082,686.001,082,686.001,082,686.0013,975,735.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,125,000.00 1,125,000.000.000.000.000.000.000.002,250,000.0050111.4.1.5.04 50

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 680,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 680,000.000.000.000.000.000.000.00680,000.0001001.4.1.5.05 10

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 13,695,849.76 776,429.00 776,429.00 776,429.00 776,429.60 776,429.60 776,429.60 776,429.00 776,429.00 13,320,844.161,151,429.00776,429.60776,429.004,405,122.761 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

13,695,849.76 776,429.00 776,429.00 776,429.00 776,429.60 776,429.60 776,429.60 776,429.00 776,429.00 13,320,844.161,151,429.00776,429.60776,429.004,405,122.761 4 2

Ordinaria según ley 776,429.60 776,429.60 776,429.00 776,429.00 776,429.00 776,429.00 9,317,150.40776,429.60776,429.00776,429.60776,429.00776,429.00776,429.009,317,156.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,628,693.76 0.00 0.00 3,628,693.760.000.000.000.000.000.003,628,693.7601001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 375,000.000.000.000.000.000.000.00750,000.0050111.4.2.5.04 50

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 2,724,958.373 0.000.000.002,374,958.370.000.002,724,958.37

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,374,958.371 0.000.000.002,374,958.370.000.002,374,958.373

1 Disminución de activos financieros corrientes 2,374,958.37 0.00 0.00 2,374,958.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,374,958.370.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 2,374,958.37 0.00 0.00 2,374,958.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,374,958.370.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,374,958.370.000.000.002,374,958.370.000.002,374,958.3799983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.002 0.000.000.000.000.000.00350,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00350,000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00350,000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.000.000.000.000.000.000.00350,000.0020063.2.1.3.01 50

1,859,115.00 1,859,115.00 4,234,073.37 1,859,115.00 1,859,115.00 2,539,115.00 1,859,115.00 1,859,115.00 5,487,808.76 1,859,115.00 1,859,116.00 4,692,615.00 31,826,533.1333,326,543.13Total General


